
 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Żarki na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Żarki   

ustalonych postanowieniem Nr DCZ-532-19/2019 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I z dnia 3 września 

2019 r. w sprawie podziału Gminy Żarki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 4 września 

2019 r. poz. 6039). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Częstochowie I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3736



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Żarki. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

 

 

Lidia Dudek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3736



Załącznik do postanowienia Nr 28/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Żarki na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 część Miasta Żarki: Osiedle Centrum ulice: Armii 

Krajowej, Częstochowska od nr 1 do nr 59 

nieparzyste i od nr 2 do nr 52 parzyste, Długa, Górki, 

Handlowa, Berka Joselewicza, Kościelna, Tadeusza 

Kościuszki, Koziegłowska od nr 1 do nr 1H i od nr 2 

do 34 parzyste, Krótka, Leśna, Leśniowska od nr 1 

do 53 nieparzyste i od 2 do 84 parzyste, Mała, 

Mokra, Stanisława Moniuszki od 1 do 25 nieparzyste 

i od 2 do 30 parzyste, Myszkowska od nr 1 do 19 

nieparzyste i od nr 2 do 48 parzyste, Nadrzeczna, 

Ofiar Katynia od nr 1 do 3 nieparzyste i od 2 do 20 

parzyste, Ogrodowa, Olsztyńska, Piaski, marsz. 

Józefa Piłsudskiego, Polna, Poprzeczna, Prosta, 

Spadowa, Stary Rynek, Strażacka, św. Barbary, 

Targowa, Wąska, Żwirki i Wigury 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Żarkach 

ul. Stanisława Moniuszki 2,  

42-310 Żarki  

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

2 część Miasta Żarki: Osiedle Mickiewicza ulice: 

Borówkowa, Władysława Broniewskiego, 

Brzozowa, Czarka, Częstochowska od nr 61 do 

końca nieparzyste i od nr 54 do końca parzyste, 

Kazimierza Deyny, Kazimierza Górskiego, 

Jagodowa, Jałowcowa, Władysława Komara, 

Koziegłowska od nr 3 do końca nieparzyste i od  

nr 36 do końca parzyste, Jerzego Kukuczki, Janusza 

Kusocińskiego, Bronisława Malinowskiego, Adama 

Mickiewicza, Cypriana Kamila Norwida, Elizy 

Orzeszkowej, Podleśna, Bolesława Prusa, Mikołaja 

Reja, Henryka Sienkiewicza, Kamili Skolimowskiej, 

Juliusza Słowackiego, Leopolda Staffa, Świerkowa, 

Huberta Wagnera, Wrzosowa, Stefana Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa im. Władysława 

Szafera w Żarkach 

ul. Częstochowska 61,  

42-310 Żarki 

3 część Miasta Żarki ulice: Astrów, Bratków, 

Chabrów, Chryzantem, Emilii Plater, Fiołków, 

Kąkoli, Konwalii, Mikołaja Kopernika, Łąkowa, 

Stanisława Moniuszki od nr 27 do końca nieparzyste 

i od nr 32 do końca parzyste, Różana, Serwin, 

Sosnowa, Topolowa, Tulipanów, Wierzbowa, 

Zaklasztorze: Osiedle 600-lecia;  

część Miasta Żarki ulice: Klasztorna, Krzywa, 

Leśniowska od nr 55 do końca nieparzyste i od nr 86 

do końca parzyste, Mostowa, Niegowska, Ofiar 

Katynia od nr 5 do końca nieparzyste i od nr 22 do 

końca parzyste, Wschodnia, Źródlana: Osiedle 

Leśniów 

 Klub Dziecięcy (dawny budynek 

Gimnazjum) w Żarkach 

ul. Ofiar Katynia 3,  

42-310 Żarki 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3736



4 część Miasta Żarki ulice: Cegielniana, Chopina, 

Dworska, Młyńska, Myszkowska od nr 21 do końca 

nieparzyste i od nr 50 do końca parzyste, Olszowa, 

Słoneczna, Steinkellera, Zielona: Osiedle Olesiów 

Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki 

w Żarkach 

ul. Myszkowska 50,  

42-310 Żarki  
5 Sołectwo Jaworznik Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Jaworzniku 

ul. Szkolna 35, Jaworznik 

42-310 Żarki   

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

6 Sołectwa: Ostrów, Przybynów, Zaborze Szkoła Podstawowa im. Integracji 

Europejskiej w Przybynowie 

ul. Szkolna 2, Przybynów 

42-310 Żarki  
7 Sołectwa: Czatachowa, Zawada, Jaroszów, 

Suliszowice 

Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

Zawada 56,  

42-310 Żarki 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

8 Sołectwo Wysoka Lelowska Świetlica Wiejska "Przystań" 

ul. Częstochowska 95, Wysoka  

Lelowska 

42-310 Żarki 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

9 Sołectwo Kotowice Filia Przedszkola Publicznego  

w Żarkach 

ul. Zamkowa 13, Kotowice 

42-310 Żarki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3736


		2023-05-04T07:34:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




